
  

UCHWAŁA NR XXII.145.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kuriany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 

z 2025 r. poz. 1153, 1436), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jedn. tekst 

z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób fizycznych, położonej 

w miejscowości Kuriany, w granicach działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków obrębu Kuriany 

numerami geodezyjnymi 64/1, 65/7 - ulica Admiralska.  

2. Szczegółowy przebieg i granice ulicy określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Antonina Kuna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5060



Załącznik do uchwały Nr XXII.145.2025 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Szczegółowy przebieg i granice ulicy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5060


		2025-12-04T13:41:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




